
Jméno a příjmení Rok.nar. Team/Bydliště Start.č. Čas
DÍVKY do 14 let:

1. HRDLIČKOVÁ Anna 2001 TCV Jindřichův Hradec 14 0:34:15
2. KINCOVÁ Michala 2002 E.ON Triathlon Team Tábor 43 0:44:25
3. ŠVECOVÁ Magdaléna 2002 Sudoměřice u Tábora 105 0:46:13
4. KOLACÍ Tereza 2005 BLK Tábor 139 0:56:35
5. CHOCHOLOVÁ Julie 2008 Sudoměřice u Tábora 150 0:57:02
6. DEIMOVÁ Anna 2007 BLK Tábor 47 0:58:44

CHLAPCI do 14 let:
1. HRDLIČKA Jakub 2002 TCV Jindřichův Hradec 61 0:34:15
2. STUCHLÍK Jiří 2001 E.ON Triathlon Team Tábor 23 0:34:30
3. MACHÁČEK Michal 2002 E.ON Triathlon Team Tábor 88 0:34:40
4. HRDLIČKA Hynek 2005 TCV Jindřichův Hradec 62 0:37:05
5. RÁC Václav 2001 Hlubočinka 80 0:38:26
6. KOROUS David 2004 E.ON Triathlon Team Tábor 24 0:39:23
7. RACEK Aleš 2002 Praha, Uhříněves 36 0:44:13
8. KOPNICKÝ Martin 2002 Tábor 10 0:44:53
9. NOVÝ Ondřej 2005 B&H Triatlon ČB 1 0:51:17
10. ZAHAJSKÝ Radek 2001 Tábor 114 0:51:36
11. MRÁZEK Tomáš 2004 Sudoměřice u Tábora 67 0:52:30
12. MRÁZEK Lukáš 2002 Sudoměřice u Tábora 69 0:54:32
13. SEKAL Aleš 2007 Záhoříčko 86 1:04:32

JUNIORKY 15-19 let:
1. UHLÍŘOVÁ Zuzana 1999 E.ON Triatlon Team Tábor 15 0:40:25
2. VEJVODOVÁ Kristýna 2000 Sedlčany 13 0:43:34
3. NOVÁKOVÁ Nikola 1998 SPSVD Jistebnice 137 0:46:22
4. PANOVSKÁ Alena 1999 Tábor 96 0:53:48

ŽENY 20-39 let:
1. ŠOCHOVÁ Eva 1991 SDH Makov 48 0:42:07
2. MATĚJOVÁ Helena 1993 Rovina 41 0:44:37
3. SMETANOVÁ Jana 1995 Nemyšl 107 0:45:21
4. RABINSKÁ Kateřina 1990 Praha, Letňany 93 0:45:49
5. KUČEROVÁ Vendula 1981 Borotín 148 0:46:46

ŽENY 40-49 let:
1. UHLÍŘOVÁ Miroslava 1970 Sezimovo Ústí 63 0:40:39

VÝSLEDKY 27. ROČNÍKU SUDOMĚŘICKÉHO TRIATLONU
11.7.2015



2. KINCOVÁ Petra 1974 Triatlon Ladies Tábor 42 0:41:19
3. RŮZHOVÁ Věra 1974 Tábor 71 0:42:42
4. PECHOVÁ Petra 1973 Tábor 113 0:42:50
5. KŘIVÁNKOVÁ Bohumila 1966 TC Dvořák ČB 115 0:44:04
6. ŠVECOVÁ Martina 1974 Sudoměřice u Tábora 104 0:45:21
7. NOVÁ Daniela 1970 B&H Triatlon ČB 65 0:46:25
8. SMAŽÍKOVÁ Alena 1973 Tábor 102 0:47:25
9. FUKOVÁ Anna 1975 Tábor 44 0:51:20
10. RÁCOVÁ Vlaďka + Terezka 1974 Hlubočinka 28 1:08:46

ŽENY NAD 50 let:
1. PECHÁČKOVÁ Hana 1957 VS Tábor 6 0:43:05
2. FIALOVÁ Hana 1955 Dědice 144 0:52:20

ŽENY dlouhá trať:
1. MAREŠOVÁ Iva 1971 Broučkova Lhota 151 1:17:18
2. RECHTORIKOVÁ Linda 1987 Sokol Sudoměřice u Tábora 7 1:20:09
3. DUŠKOVÁ Jitka 1975 Tábor 149 1:20:59
4. RYTÍŘOVÁ Vlaďka 1971 Sezimovo Ústí 72 1:31:36

JUNIOŘI 15-19 let:
1. DLOUHÝ Mat ěj 1998 Sedlčany 58 1:12:20
2. KIRŠNER Filip 2000 97 2:00:22
3. FIALA Vladimír 1998 Dědice 142 2:05:27

MUŽI 20-29 let:
1. MOULÍK Ji ří 1995 Osečany 59 1:05:29
2. SŮSA Jakub 1988 KOKOTEAM.cz 33 1:05:43
3. MIKOLÁŠ Miroslav 1995 TriSK České Budějovice 56 1:07:57
4. HYŠPLER Robin 1986 Galaxy CykloŠvec 55 1:08:59
5. VACEK Vojtěch 1995 E.ON Triathlon Team Tábor 57 1:09:00
6. DĚD Petr 1987 SPSVD Jistebnice 29 1:11:26
7. VÍTŮ Josef 1993 E.ON Triathlon Team Tábor 54 1:11:59
8. MIKOLÁŠIK Vít 1989 Sokol Sudoměřice u Tábora 50 1:18:22
9. SEVERA Jiří 1995 Tábor 112 1:23:21
10. BUŠEK Lukáš 1989 Galaxy CykloŠvec 5 1:26:53
11. VELEBA Michal 1993 Tábor 87 1:31:49
12. BENEŠ Ladislav 1990 Čakovice 94 1:32:16
13. BEDNÁŘ Vít 1988 Sudoměřice u Tábora 18 1:34:18
14. HORÁČEK David 1986 Jarováci 76 1:45:06

MUŽI 30-39 let:



1. NOVÝ Lukáš 1976 Brdy 53 1:04:51
2. VÁVRA Tomáš 1983 Ledeč nad Sázavou 117 1:05:00
3. HOTOVÝ Martin 1979 E.ON Triathlon Team Tábor 3 1:06:05
4. POLÍVKA Petr 1976 Sedlčany 99 1:07:06
5. POKORNÝ Jindřich 1982 SZ Tábor 60 1:09:29
6. KAHÁNEK Stanislav 1981 Podolí 31 1:09:42
7. PALIVEC David 1984 Sokol Sudoměřice u Tábora 147 1:11:03
8. MIŇHA Petr 1976 SPSVD Jistebnice 4 1:12:02
9. SAMEC Pavel 1976 BK Nezmar ČB 110 1:12:18
10. KANDLER Petr 1985 Jarováci 21 1:12:25
11. KOPÁČEK Pavel 1984 Bežerovice 78 1:13:25
12. JIRÁK Lukáš 1981 ESL Humpolec 141 1:14:26
13. ADAM Roman 1980 Bechyně 20 1:16:27
14. ELHENICKÝ Patrik 1981 Dědice 146 1:17:38
15. KIRŠNER Michal 1976 SK Lhýšov 91 1:17:48
16. ŠOLTÉS Filip 1979 Mladá Vožice 39 1:18:17
17. ADAMOVSKÝ Tomáš 1984 Kožlí 89 1:19:34
18. JUN Adam 1979 Chotoviny 134 1:22:54
19. FIALA Richard 1977 Dědice 145 1:26:37
20. STACH Lukáš 1984 SZ Tábor 49 1:26:41
21. RYBAŘÍK Pavel 1979 MTB Svijany Tábor 17 1:27:31
22. ŠAUER Radek 1975 STS Chvojkovice Brod 70 1:31:51
23. FIALA Dominik 1978 Dědice 143 1:39:39
24. TERINGL Adam 1985 České Budějovice 79 1:45:03

25. - 26. BANOT Petr 1983 Jarováci 74 2:03:38
25. - 26. VAVERA Jan 1985 Jarováci 73 2:03:38

27. KUČERA Pavel 1978 Jarováci 75 ---

MUŽI 40-49 let:
1. KOROUS Martin 1974 E.ON Triathlon Team Tábor 26 1:01:57
2. PODZIMEK Michal 1975 SPSVD Jistebnice 111 1:06:44
3. SAIDL Filip 1973 TJ Packa Praha 77 1:07:17
4. BILINA Petr 1971 SK Petrovice u Sedlčan 30 1:09:10
5. ŠTĚDRÝ Adam 1974 Tábor 116 1:10:12
6. ŠIMEK Miroslav 1966 TC Dvořák ČB 66 1:11:46
7. HERNYCH Quido 1973 Stoupáto 90 1:12:35
8. STUCHLÍK Jiří 1975 Votice 27 1:17:42
9. NOVÁK Vladimír 1972 SPSVD Jistebnice 101 1:19:30
10. TŘEBICKÝ Miroslav 1971 Zárybničná Lhota 140 1:19:37
11. RÁC Václav 1970 Sulice - Hlubočinka 81 1:20:38
12. NOVOTNÝ Pavel 1967 Sepekov 82 1:23:39
13. CERMAN František 1968 Tábor 138 1:24:03
14. VOLF Martin 1974 Chotoviny 11 1:24:06
15. MACEK Tomáš 1971 Triatlon Ladies Tábor 35 1:24:18
16. BENEŠ Ladislav 1966 Stehlovice 40 1:25:00
17. POSPÍCHAL Radek 1972 HC Sršni Nová Ves 120 1:25:55



18. ČERV Martin 1975 Praha 19 1:26:16

MUŽI 50-59 let:
1. GRABMÜLLER Ivo 1962 B&H Triatlon ČB 34 1:06:38
2. PECH Roman 1962 ŠuTri Prachatice 118 1:07:41
3. MIKOLÁŠ Jan 1961 TriSK České Budějovice 8 1:10:44
4. KREUZER Milan 1963 Milevsko 9 1:13:19
5. PLOCHA František 1958 SPSVD Jistebnice 135 1:16:32
6. KRAUS Luděk 1965 Marelax MTB Team Tábor 37 1:23:48
7. MÁCA Jaroslav 1956 Benešov 85 1:25:30
8. PÍSAŘÍK Petr 1962 Včelařský spolek Miličín 136 1:29:23
9. KOHOUT Roman 1964 Sparta Club - Táborsko FC 32 1:42:52
10. RABINSKÝ Dalibor 1962 Letňany 92 1:45:07

MUŽI NAD 60 let krátká trať:
1. RECHTORIK Miloslav 1955 Sokol Sudoměřice u Tábora 161 0:41:35
2. ČERNÝ Karel 1950 Praha 16 0:49:15
3. BERMANN Eduard 1955 Benešov 84 0:53:09
4. SCHNEIDER Karel 1932 E.ON Triathlon Team Tábor 108 1:20:32

MUŽI NAD 60 let dlouhá trať:
1. MATOUŠ Petr 1949 TT Tálín 64 1:16:28
2. DOLEŽÁLEK Zdeněk 1955 Liga 2000 Tábor 38 1:23:34
3. BOHÁČ Karel 1947 Liga 2000 Tábor 2 1:31:47
4. HRSTKA Miroslav 1946 TJ Sokol Jesenice 103 1:35:25

RECESE:
CAISIN Andrej SDH Sudoměřice u Tábora 1:37:54
JANŮ Ladislav
SIROTEK Rudolf
SLUNEČKO Zdeněk
ŠÍREK Michal

Domácích si přišlo zazávodit 15.
Letošního 27. ročníku SUTT se zúčastnilo 129 závodníků.

Nejstarším závodníkem se stal jako již tradičně třiaosmdesátiletý pan Karel Schneider z Tábora, který se
letos zúčastnil po jednadvacáté. Nejmladší závodnicí byla sedmiletá Julie Chocholová ze Sudoměřic.
Velké poděkování patří věrným sponzorům závodu: Apex-Bike Tábor, Obec Sudoměřice u Tábora a

depa. Pro příští ročník plánujeme nějaké další vylepšení, tak se všichni přijeďte (nejen) podívat.
pan Václav Podzimek a také týmu E.ON Triathlon Team Tábor za zapůjčení stojanů na kola do našeho

Na 28. ročník Sudoměřického triatlonu, který se bude konat
s největší pravděpodobností v sobotu dne 9. 7. 2016,



Miloslav Rechtorik Bc. Lucie Tomečková
391 36 Sudoměřice u Tábora 121 391 31 Dražice, Jistebnice, Hůrka 37
tel.: 381286121, 731557754 tel.: 731402942
E-mail: Linda.Rechtorikova@seznam.cz E-mail: Tomeckova.Lu@seznam.cz

se těší pořadatelé ze Sokola Sudoměřice u Tábora.

Kontaktní adresy:


